
 

 

 

 

 

Uchwała nr LVII/630/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 29 lipca 2014 

 

 

w sprawie opinii dotyczącej Zarządzenia nr 1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa 

z dnia 04.07.2014 r. w sprawie utworzenia okręgów wyborczych w wyborach do Rad 

Dzielnic Miasta Krakowa w 2014 r. 
 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. oraz § 4 pkt 4 lit l Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego 

załącznik nr 7 do uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII 

Zwierzyniec uchwala, co następuje: 
 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się negatywnie projekt podziału obszaru Dzielnicy VII na okręgi wyborcze 

w wyborach do Rady Dzielnicy w 2014 roku określony w Załączniku nr 7 do Zarządzenia Nr 

1896/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 04.07.2014. 

 

      § 2 

Wnioskuje się o zmianę okręgów wyborczych Dzielnicy VII nr 5,6,7 wg załączonej 

dokumentacji. 

 

§ 3 

 

Wnioskuje się: 

-    o przeniesienie z okręgu nr 1 do okręgu nr 2 następujących lokalizacji: 

ul. Kamedulska 3,3a,4,5,6,8,10,11,12,15,15a,17,17a,17d,18,19,19a,21,24,26,30 

ul. Pajęcza 4,6 

ul. Winowców 3,5,7,9 

ul. Bruzdowa 5 

-  o przypisane ul. Muzyczki i ul. Muncha do okręgu nr 2 które w podziale określonym 

zarządzeniem Prezydenta nie przynależą do żadnego okręgu!!! 

-    o przeniesienie z okręgu nr 2 do okręgu nr 3 następujących lokalizacji: 

ul. Mirowska 157a i 157b 

 

 

 

 

 



§ 4 

 

Wnioskuje się o przeniesienie niżej wymienionych budynków do okręgu nr 13 

-ul.Jaxy Gryfity nr 2,4,6,8 (okręg nr 1) 

-ul.Emaus nr 14 ( okręg 16) 

  

§ 5 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Ad.par.2. 

Zmiany motywuje się więziami społecznymi w danym rejonie. 

 

załącznik 1 – zmiany w okręgach 

załącznik 2 – stan po zmianach 

załącznik 3 – zmiany w formie graficznej 

 

Ad.par.3. 

W uzasadnieniu podajemy, że część Przegorzał znajduje się w okręgu wyborczym, w którym 

największym skupiskiem ludności jest oddalone o ok. 2.5 km osiedle Salwator. Specyfika 

tych dwóch miejsc jest zupełnie odmienna. Obecny podział nie znajduje uzasadnienia w 

strukturze przestrzennej i jest sprzeczny z występującymi lokalnymi więziami społecznymi. 

Taka sytuacja budziła sprzeciw wielu mieszkańców. Dlatego Rada Dzielnicy postuluje, żeby 

dokonać w/w zmian w podziale na okręgi wyborcze. Dzięki temu wszyscy zamieszkujący 

osiedle Przegorzały znajdą się w jednym z nich. Również uważamy że osoby z terenu ul. 

Mirowskiej powinny znajdować się w okręgu obejmującym osiedle Bielany ponieważ są 

zdecydowanie bliżej tego osiedla niż Przegorzał. Po dokonaniu proponowanych modyfikacji 

odchył od tzw. normy przedstawicielstwa nie powinien przekroczyć 25 % 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 



 

 

 

 

 


